
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

        

ccccc 
Warszawa, dnia 23 października 2015 r. 

Poz. 20 

 

ZARZĄDZENIE NR 26 

SZEFA AGENCJI BEZPIECZEŃSTWA WEWNĘTRZNEGO 

z dnia 28 lipca 2015 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie świadczenia pomocy prawnej w Agencji Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego 

Na podstawie art. 19 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2002 r. o Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego oraz 

Agencji Wywiadu (Dz. U. z 2010 r. Nr 29, poz. 154, z późn. zm.
1)

) w związku z art. 9 ustawy z dnia 6 lipca 

1982 r. o radcach prawnych (Dz. U. z 2015 r. poz. 507) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 19 Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego z dnia 22 czerwca 2015 r. 

w sprawie świadczenia pomocy prawnej w Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego po § 16 dodaje się § 16a 

w brzmieniu: 

„§ 16a.  Zachowują moc rozkazy personalne wydane przed dniem wejścia w życie niniejszego 

zarządzenia w stosunku do funkcjonariuszy ABW zajmujących dotychczas stanowiska radców 

prawnych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 sierpnia 2015 r. 

  

 Szef 

 Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego 

  

 gen. bryg. Dariusz Łuczak 

 

 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 i Nr 238, poz. 

1578, z 2011 r. Nr 53, poz. 273, Nr 84, poz. 455, Nr 117, poz. 677 i Nr 230, poz. 1371, z 2012 r. poz. 627 i 908, z 

2013r. poz. 628, 675, 1247 i 1351 oraz z 2014 r. poz. 502, 616, 1055 i 1822. 


